Boyle, octogesimum aetatis annum explentem . . . . 497 
17 E.mo Iosepho Humberto S. R. E. Cardinali Quintero, Archie

piscopo Caracensi, L exactis annis a suscepta presbyterali 
ordinatione 557 

7 , Ad E.mum P. D. Conradum S. R. E. Cardinalem Ursi, Archiepi
scopum Neapolitanum, xxv expleto anno ab eius episcopali 
ordinatione 604 

10 Ad E.mum P. D. Valerianum S. R. E. Cardinalem Gracias, Ar
chiepiscopum Bombayensem, quinquagesimum complentem 
annum a suscepta presbyterali ordinatione 606 

13 Ad Em.mum P. D. Leonem Stephanum S. R. E. Card. Duval, 
Archiepiscopum Algeriensem, quinquaginta exactis annis ab 
eiusdem presbyterali ordinatione 714 

25 Ad Em.mum P. D. Antonium S. R. E. Card. Poma, Archiepisco
pum Bononiensem, post quinque exacta lustra ab eius epi
scopali ordinatione 716 

XII - NUNTII RADIOPHONICI ET TELEVISIFICI 

25 Universis Christifidelibus, die festo Nativitatis D. N. I. Ch., 
antequam ex externo Basilicae Vaticanae podio Urbi et Orbi 
Apostolicam Benedictionem impertiit 146 

18 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque terrae ho
minibus, in sollemnitate Resurrectionis D. N. I. Ch., antequam 
ex externo Basilicae Vaticanae podio Apostolicam Benedictio
nem impertiit 275 

26 Ad universum populum Hispanicum, omnium solemnissimum 
diem festum agentem Anni Sacri Compöstellani . . . . 507 

8 Ex urbe Voisinas, in Italia, qua occasione XLI Congressus 
Eucharisticus Internationalis in urbe Philadelphia perfectus 
est 561 

30 Ad universos Franciscalis Familiae sodales, DCCL exeunte anno 
ab eorum seraphici Patris obitu 613 

7 Ad Christifideles archidioecesis Olindensis et Recifensis, tertio 
exacto saeculo ab Olindensis dioecesis constitutione . . . 645 

XIII - HOMILIAE 

25 In foro Petriano, exeunte Anno Sacro 143 
1 In Basilica Vaticana, die per totum orbem terrarum fovendae 

inter populos paci dicato 179 
2 In festo Praesentationis Domini, cum cerei Summo Pontifici ad 

antiquum morem traditi sunt 201 
19 In Basilica Vaticana bonorum artium cultoribus habita, v evo

luto saeculo ab ortu Michaelis Angeli Buonarroti . . . . 212 
7 In Basilica" Vaticana, i expleto saeculo ab obitu Pii XII P. M. . 216 

15 In Patriarchali Archibasilica Lateranensi, feria V in Cena 
Domini 265 

2 In foro Petriano iis habita, qui Beatificationi interfuerunt vene
rabilis Servi Dei Leopoldo a Castronovo, O. F. M. Capuce; . 319 

27 In Basilica Sancti Petri, quo die recens creatis S. R. E. Car
dinalibus anulum S. P. tradidit 390 

29 In Basilica Vaticana, in Sollemnitate SS. Apostolorum Petri et 
Pauli, XIII exeunte anniversario die quo S. P. pontificatus 
insignia suscepit 468